

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 1

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa boiska piłkarskiego przy Zespole Szkół Ekonomicznych w Lesznie, ul. Poniatowskiego 2”.

- I. Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Wydział Edukacji działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) informuje, iż w dniu 06.12.2017 r. w niniejszym postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy można zastosować w piłkochwytach zamianę wielkości oczek z 45mmx45mm na 100mmx100mm?. Standardowo występują dwa rozmiary oczek siatki 45mm x 45mm i 100mm x 100mm. Mniejsze oczka stosowane są praktycznie wyłącznie na boiskach, na których odbywają się rozgrywki tenisa ziemnego. Na boiskach do innych sportów z uwagi na rozmiary stosowanych piłek w zupełności wystarczające jest zastosowanie oczka 100mm x 100mm. Zalety takiego rozwiązania to m.in. mniejsze obciążenie konstrukcji piłkochwyków oraz lepsza widoczność spoza piłkochwytu dla obserwującej rozgrywki publiczności.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy zastosować w piłkochwytach siatkę wielkości oczek 45mm x 45mm (zgodnie z załączoną do SIWZ dokumentacją projektową)- zastosowanie ww. siatki umożliwia wykonywanie również innych dyscyplin sportowych np. hokej na trawie itp.

Pytanie nr 2:

Co wchodzi w zakres czynności związanych z zabezpieczeniem istniejących drzew (poz. 43) oraz pielęgnacji drzew (poz. 44)-4szt.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że poprzez czynności wskazane w poz. 43 i poz. 44 należy rozumieć zabezpieczenie istniejących drzew w trakcie wykonywania robót budowlanych przed uszkodzeniami mechanicznymi.

Pytanie nr 3:

Czy dosypka po 6 miesiącach wypełnienia nawierzchni ze sztucznej trawy będzie obowiązkiem wykonawcy? Czy też wykonawca ma dostarczyć materiały do zasypu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pierwsza dosypka wypełnienia nawierzchni ze sztucznej trawy po 6 miesiącach jest obowiązkiem Wykonawcy. Wykonawca ma dostarczyć materiały do zasypu oraz wykonać.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Z poważaniem.
NACZELNIK
Wydziału Edukacji

Lucjan Rosiak